Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

                                                        РЕШЕНИЕ

20. 12.  2017                                     №   61

с. Крутиха

О реализации прогнозного плана приватизации  объектов муниципальной

собственности муниципального образования Крутихинский район

в  2017  году

     В соответствии со ст. 28  Устава муниципального образования

Крутихинский район Алтайского края, районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

     1.  Информацию  о реализации прогнозного плана приватизации объектов

муниципальной собственности муниципального образования Крутихинский

район в 2017 году принять к сведению (прилагается).

Председатель районного Совета

депутатов                                                                               С.П. Жданова

                                                                                                                                Приложение к решению от  20. 12.  2017 №  61

Информация

о реализации прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности

муниципального образования Крутихинский район в 2017 году

№

п/п

Наименование

объекта

Местонахож-

дение объекта

Пло-

щадь

объекта,

кв.м.

Характери-

стика объекта

Сроки

привати-

зации

Предприня-

тые действия

в отношении

объекта

Цена

Сделки

руб.

Победитель

аукциона

1. Нежилое поме-

щение

с. Крутиха,

пер. Пожар-

ный 9 а, пом.

2

43,5 Стены - кир-

пичные, пере-

крытия - же-

лезобетонные

плиты, объект

находится

в удовлетво-

рительном

состоянии

январь-

декабрь

2017 года

  Не реализо-

вано

2. Склад наполь-

ный башенный

с. Крутиха, ул.

Ленинград-

ская

63,6 Стены желез-

ные, диа-

метрсклада 9

метров, объ-

ект находится

в удовлетво-

рительном со-

стоянии

январь-

декабрь

2017 года

  Не реализо-

ван

3. Здание Масля-

хинской школы

п. Масляха,

ул. Заречная

160,0 Стены - бре-

венчатые,

январь-

декабрь

  Не реализо-

вано

22 а перекрытия -

деревянное,

объект нахо-

дится в удо-

влетворитель-

ном состоянии

2017 года

4. Нежилое поме-

щение (гараж-

ный бокс)

с. Крутиха, ул.

Ленинград-

ская, д. 28а,

бокс 4

39,2 Стены – кир-

пичные,

перекрытия –

железобетон-

ные плиты,

объект нахо-

дится в удо-

влетворитель-

ном состоя-

нии, нет

обременения

июнь-

декабрь

2017 года

  Не реализо-

вано

5. Нежилое поме-

щение (гараж-

ный бокс)

с. Крутиха, ул.

Гагарина, д.

1а, бокс 1

38,0 Стены – кир-

пичные,

перекрытия –

железобетон-

ные плиты,

объект нахо-

дится в удо-

влетворитель-

ном состоя-

нии, нет

обременения

июнь-

декабрь

2017 года

Продано на

аукционе,

состоявшем-

ся 09.10.2017

года

50 400,00 Ярешко

Павел Пав-

лович

6. Нежилое поме-

щение (гараж-

ный бокс)

с. Крутиха,

пер. Пожар-

ный, д. 9а,

бокс 5

20,0 Стены – кир-

пичные,

перекрытия –

железобетон-

ные плиты,

объект нахо-

дится в удо-

влетворитель-

ном состоя-

нии, нет

обременения

июнь-

декабрь

2017 года

  Не реализо-

вано

№

п/п

Наименование объекта Характеристика

объекта

Сроки приватиза-

ции

Предпринятые

действия в от-

ношении объ-

екта

Цена

Сделки

руб

Победитель аук-

циона

1. ГАЗ-330730, грузовой номер двигателя

174499, номер ра-

мы 1514509 цвет

кабины синий, год

выпуска 1992,

государственный

регистрационный

номер А834УК22,

нет обременения

июнь-декабрь 2017

года

Продано на

аукционе, со-

стоявшемся

28.08.2017 го-

да

29 400,00 Орлов Андрей

Евгеньевич

2. Трактор МТЗ-80 л Заводской номер

315344, номер

июнь-декабрь 2017

года

Продано на

аукционе, со-

157 500,00 Макеев Юрий

Васильевич

двигателя 666439,

цвет кабины си-

ний, год выпуска

1983, государ-

ственный реги-

страционный знак

3767 АВ22, нет

обременения

стоявшемся

21.08.2017 го-

да

3. Прицеп тракторный

ПСЕ-Ф-12,5

Заводской номер

№ 546634, цвет

белый, год выпус-

ка 1987, государ-

ственный реги-

страционный знак

0858 МС22, нет

обременения

июнь-декабрь 2017

года

Продано на

аукционе, со-

стоявшемся

21.08.2017 го-

да

21 390,00 Готфридт Ирина

Ивановна